
 

ZARZĄDZENIE  NR 61/2017 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 05 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie urealnienia ksiąg rachunkowych 

 

Na podstawie art. 4 i art. 35b w związku z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz. 1047) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyksięgowania należności Skarbu Państwa z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej oraz przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wyksięgowania należy dokonać w księgach rachunkowych pod datą 05 grudnia 

2017 roku.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI  

           

           DANUTA PATKOWSKA 

 


